第３号様式（第２条関係）
公共下水道工事施工承認変更申請書

　　年　　月　　日

公共下水道管理者　越谷市長　宛

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

先に承認を受けた事項（承認番号　　　　年　　月　　日 指令第　　　号）を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

	施工場所
	越谷市

	目的

	□本管布設　 □取付管布設

□公共桝交換 □その他

	工事の概要

	工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　電話

名　称　　　　　　　　　　　　　　工事責任者氏名

指定番号：

	添付図書
	案内図、平面図、縦断面図、標準断面図、道路組成図、構造図、
使用材料一覧、工事施工計画書、迂回路図、開発行為許可書の写し、

公図、承諾書、その他市長が必要と認める書類

	備考

※２部提出すること

上記の申請に基づき、別添のとおり条件を附して承認してよろしいでしょうか。

	課　長
	調整幹
	副課長
	主　幹
	主　査
	担　当
	合　議
	承認番号

	起　案　日

	決　裁　日

	調査内容